
 
 AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 APOS - AREA  DEL PERSONALE 
 UFFICIO CONCORSI DOCENTI 

 

 
D E C R E T O   R E T T O R A L E 

 
 
RETTIFICA dell’allegato 1 alla delibera del CDA del 30.03.2021 avente ad oggetto la 
Programmazione ruoli I^ tornata 2021 e conseguente modifica dell’allegato 1 al D.R. D.R. 653 
del 29/04/2021. 

 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTE le richieste di copertura ruoli presentate dai Dipartimenti ed approvate dal 
Consiglio di Amministrazione in data 30/03/2021; 

 
CONSIDERATO che tra le richieste approvate dal CDA nella seduta del 30.03.2021 è 

compresa la copertura di un posto di professore ordinario nel settore 
concorsuale 03/C1 – CHIMICA ORGANICA, SSD: CHIM/06 – CHIMICA 
ORGANICA, per il Dipartimento di Chimica Industriale "Toso Montanari"; 

 
VISTO l’errore materiale contenuto nell’allegato 1 alla delibera del CDA ove, per 

il posto di professore ordinario nel settore concorsuale 03/C1 – CHIMICA 
ORGANICA, SSD: CHIM/06 – CHIMICA ORGANICA, per il Dipartimento 
di Chimica Industriale "Toso Montanari è riportata come sede di servizio 
la sede di Forlì (Faenza) anziché la sede di Ravenna (Faenza); 
 

VISTO Il D.R. 653 del 29/04/2021 con cui sono state indette le procedure 
valutative per la copertura di 30 posti di ordinario, tra le quali è presente il 
citato ruolo richiesto dal Dipartimento di Chimica Industriale "Toso 
Montanari"; 

 
VISTO il D.R. n. 730 del 14.05.2021 di rettifica al D.R. 653 del 29.04.2021 nella 

parte relativa al citato ruolo richiesto dal Dipartimento di Chimica 
Industriale "Toso Montanari; 

 
VISTO l’avviso relativo al bando D.R. 653 del 29/04/2021, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale serie concorsi del 18.05.2021;  
 
RITENUTO necessario apportare la dovuta rettifica all’allegato 1 della delibera 

adottata dal CDA il 30.03.2021 correggendo l’errore materiale; 
 
RITENUTO necessario apportare la dovuta rettifica al bando emanato con D.R. 653 

del 29/04/2021, così come già modificato dal D.R. 730 del 14.05.2021, per 
correggere l’errore materiale; 

 
VISTO l’art. 4 comma 5 dello Statuto di Ateneo, il quale prevede che “Nei casi di 

necessità e di indifferibile urgenza il Rettore può assumere i 
provvedimenti di competenza del Senato Accademico o del Consiglio di 





Amministrazione, sottoponendoli rispettivamente agli stessi per la ratifica 
nella seduta successiva all’adozione”.  

 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1 
 
L’allegato 1 alla delibera del CDA del 30.03.2021 avente ad oggetto la Programmazione ruoli I^ 
tornata 2021 nella parte relativa al posto di professore ordinario per il Settore Concorsuale 03/C1 – 
CHIMICA ORGANICA – SSD CHIM/06 CHIMICA ORGANICA richiesto dal Dipartimento di Chimica 
Industriale "Toso Montanari", è rettificato come segue:  
 

CHIMIND  
DIPARTIMENTO DI CHIMICA INDUSTRIALE "TOSO MONTANARI" 
Delibera del Dipartimento del 4.03.2021 
Posti 1 
Modalità di Copertura Art. 18 comma 1 
Fascia I 
SETTORE CONCORSUALE: 03/C1 - CHIMICA ORGANICA 
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 
Sede di servizio: Ravenna (Faenza) 

 
 
 

ART. 2 
 

L’allegato 1 al D.R. 653 del 29/04/2021, nella parte relativa al posto Rif. O18C1I2021/1292, bandito 
dal Dipartimento di Chimica Industriale "Toso Montanari", è rettificato come segue:  
 

CHIMIND - DIPARTIMENTO DI CHIMICA INDUSTRIALE "TOSO MONTANARI" 
RIF. O18C1I2021/1292 
SETTORE CONCORSUALE: 03/C1 - CHIMICA ORGANICA 
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: CHIM/06 - CHIMICA ORGANICA 
Posti: 1     Sede di servizio: Ravenna (Faenza) 

 
La presente rettifica non modifica il termine per la presentazione delle domande.  
 
 

ART.3 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo. L’avviso relativo alla rettifica sarà 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, IV^ serie speciale Concorsi. 
 
 

ART.4 
 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Amministrazione nella prima 
seduta utile. 
 
 
 
 
              F.to digitalmente 

        IL RETTORE 
        (Prof. Francesco Ubertini) 


		2021-06-09T13:35:42+0000
	Francesco Ubertini




